Wunderkuchen Inhaber Karsten Wunder - 10409 Berlin - Erich-Weinert-Stralke 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 11.8.2016

Erdbeer Basilikum Torte

Allgemeine Produktangaben 7
Datum: 11.8.2016 Art-Nr.. 4012

Bezeichnung: Erdbeer Basilikum Torte ) - e
Zutaten

Sahne, Erdbeeren, Weilzucker, Zucker, Joghurt aus Vollmilch, Kakaobutter, HiihnereieiweiR,
pasteurisiert, flussig (HithnereieiweiB, Saureregulator(Milchsaure), Verdickungsmittel(Xanthan),
Stabilisator(Aluminiumsulfat)), Weizenmehl, Puddingpulver Vanillegeschmack (Starke, Stirke aus
Weizen, Aroma, Farbendes Lebensmittel(farbendes Lebensmittel Karotten), , farbendes Lebensmittel
Kurkuma)), Vollmilchpulver, Hithnereieigelb, Basilikum frisch, Limetten, Stirke aus Weizen,
Gelatine, Pflanzenfett aus Sonnenblume, Raps, in veranderlichen Gewichtsanteilen, Butterreinfett,
Emulgator(Lecithine aus Soja), Laktose, Speisesalz, MilcheiweilR, Gerstenmalzextrakt,
Backtriebmittel(Natriumhydrogencarbonat), Emulgator(Lecithine), Antioxidationsmittel(Stark
tocopherolhaltige Extrakte), Verdickungsmittel(Carrageen), Vanille-Extrakt, Sauerungsmittel
(Citronensaure)

Ergénzende Hinweise zu Allergenen

enthalt: Milch (Sahne, Vollmilchpulver, Butterreinfett, Laktose, Milcheiwei, Joghurt aus
Volimilch), Sojabohnen (Lecithine E 322 aus Soja), Eier (Huhnereieiwei3, Hihnereieigelb),
Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl, Starke aus Weizen, Gerstenmalzextrakt)

(In unserem Handwerksbetrieb kénnen wir das Vorhandensein von allergenen Spuren It. LMIV nicht ausschlieRen.)

Nahrwerte

Nahrwerte pro 100g

Energie (in kJ / kcal) 1151/ 259

Fett (in g): 16
davon gesattigte Fetts&duren (in g): 9.6

Kohlenhydrate (in g): 24
davon Zucker (in g): 17

Eiweil (in g): 3.5

Salz (in g): 0,17
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